



GMINA POŁANIEC

ZF.271.330.2024.ZF1/6

Połaniec dn. 27.09.2024r.

Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do SWZ

w zamówieniu pn.

Dostawa autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich

W związku z zapytaniem Wykonawców do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w aluminiowe szyny najazdowe, zamiast rampy, dzięki którym będzie można uzyskać więcej miejsca dla pasażerów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w szyny najazdowe zamiast rampy.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez funkcji podgrzewanego fotela?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez funkcji podgrzewanego fotela.

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w najazdy zamiast rampy najazdowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w najazdy zamiast rampy.

4. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w windę zamiast rampy najazdowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w windę zamiast rampy najazdowej.

5. Zwracam się o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje klimatyzacji z nadmuchem centralnym w strefie pasażerskiej czy klimatyzacji z indywidualnymi nawiewami rozprowadzonymi w półkach bagażowych? Obecnie brzmiące zapisy się wykluczają.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga klimatyzacji z indywidualnymi nawiewami rozprowadzonymi w półkach bagażowych.

6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w ogrzewanie nie zależne od pracy silnika (wodne) oparte na konwektorach oraz termostacie z możliwością ustawienia



GMINA POŁANIEC

temperatury, bez możliwości ustawienia nadmuchu, albowiem konwektory działać będą na zasadzie włączone/wyłączone.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

7. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 6 zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje ogrzewania niezależnego typu suchego czy mokrego? Obecnie brzmiące zapisy się wykluczają.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział pozytywnie na pytanie nr 6.

8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez nadkoli przednich?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez nadkoli przednich.

9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez pokrowców foteli pasażerskich oraz kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez pokrowców foteli pasażerskich oraz kierowcy.

10. Proszę o potwierdzenie, że koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych dotyczy tylko okresu na jaki zostanie udzielona gwarancja mechaniczna oraz na zabudowę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie ponosił koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych, o których mowa w § 7 ust. 10 pkt 2 projektu umowy w zaoferowanym okresie udzielonej na mechanicznej, na powłokę lakierniczą, na zabudowę. Zamawiający zmienia § 7 ust. 10 pkt 2 projektu umowy w tym zakresie.

11. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w aluminiowe szyny najazdowe, zamiast rampy, dzięki którym będzie można uzyskać więcej miejsca dla pasażerów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w szyny najazdowe zamiast rampy.

12. Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania autobusu z silnikiem o mocy 170 KM.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy 170 KM.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.10.2024r. godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 11.10.2024r. godz. 10:30.



GMINA POŁANIEC

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XIX pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.01.2025r.”

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XXI pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

- „1. Termin składania ofert upływa dnia 11.10.2024r. o godz. 10:00.”
- „3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.10.2024r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.”

Zamawiający zmienia projekt umowy, zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

z up. Burmistrza
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziała
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sporządził: Rafał Kiliański
Główny specjalista ds. zamówień publicznych
Tel. 15 8650-084